
拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年の春の親睦会旅行は、昨年オープンしました豊洲市場見学と、日本橋発着の３つの川をめぐる大人気の

クルーズです。歴史ある数多くの橋を通り、新旧の建物を見ながら、江戸からの時代の移り変わりを感じられます。

また、お昼は老舗料亭のつきぢ田村です。最高の素材を使い、手間隙をおしまず丁寧に作り上げた一品一品は料理

人のまごころが込められています。美味しいひとときを、ぜひご堪能下さいませ。

皆様お誘い合わせの上、ご参加をお待ち申し上げております。 敬具

1．日程 ５月２８日（火）

２．参加費 お一人様 1５,０００円
※今回は18,000円の所、15,000円としております。
是非お誘い合わせの上、ご参加ください。

３．定員 ４０名
（定員になり次第締め切らさせて頂きます。）

締切日：４月２3（火）

※お食事例はイメージです。

8：00頃 9：30/11：45 12：20/ 14：30

大宮駅西口・・【高速道路】・・豊洲市場【見学】【魚がし横丁・お買い物】・・日本料理つきぢ田村【昼食】

14：45/16：20 17：30頃

・・・・・・・日本橋・神田川・隅田川周遊クルーズ・・・・・・・・・・・・【高速道路】・・・・・・・・・大宮駅西口

≪ 行 程 表 ≫

《 ご 案 内 》


